- PAUTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL – 

REUNIÃO, DO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2748, de 07 de fevereiro de 2022 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 92.801,74 (NOVENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E UM REAIS E 

SETENTA E QUATRO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2749, de 08 de fevereiro de 2022 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E 

CONTRATAR POR TEMPO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,